



PRODUKT - INFORMATION

Toni Kaiser Germknödel Powidl 45 Stück á 60g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	460530
Informationsbereiter:	WEINBERGMAIER GmbH
Kontaktadresse:	Weinbergmaier GmbH Leopold-Werndl-Straße 1, 4493 Wolfersdorf, Austria
Hersteller:	Weinbergmaier GmbH
Marke:	TONI KAISER
Regulierter Produktname:	Knödel aus Hefeteig mit Powidlfüllung, vorgekocht, tiefgekühlt
Ursprung:	ÖSTERREICH
GPC-Warengruppe:	Pasteten / Gebäck - süß (tiefgefroren)
Netto-Inhalt:	2.7 Kilogramm
Verpackungseinheit:	CTN Kartonschachte



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 246kcal/1044 kJ)
2. Fett (ungefähr 2.4Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.2Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 49.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 9.6Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 6.4Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.65Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 1.7Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Powidl 13 % (Pflaumenmus 70 %*, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Aroma), Zucker, VOLLEI, Hefe, Rapsöl, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid), MAGERMILCHPULVER, Aroma. *Bezogen auf den Füllanteil.

Sonstige Informationen:

Diäthinweise:	Vegetarisch
Aufbewahrungshinweise:	Nach dem Auftauen nicht wieder Einfrieren! Aufbewahrung: *(-6°C): 1 Woche, **(-12°C): 2 Wochen, ***(-18°C) Mindestens bis angegebener Haltbarkeit lt. Verpackungsaufdruck

Generiert: 22.11.2023
Information: 05.07.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen